Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ! J. Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

Torneo CAMPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 2203004A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 28-02-2022 - 28-02-2022
Turni 1
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BOSETTI Roberto -
Partecipanti 26

Sito Internet

| Fassio Luca 11

@ Fuggetta Leonardo 1 1 9 Bertagia Roldano 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV (I C\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
Italiana ' ' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 NC Fassi o Luca 1.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1972 1565 2242110000001 1000 01976
2 3 NC Fuggetta Leonardo 1.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1936 1466 2143 1100000011000 0 1956
3 4 NC Bertagi a Rol dano 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1919 1613 22901100110000000 0 1956
4 7 NC Vozza Nicol a 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1863 1558 22351100110000000 0 1968
5 8 NC Tol va G useppe 1.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1813 1976 2653 1100110000000 0 1979
6 9 NC Agresta Gulio 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1797 1869 2546 1100000011000 0 2007
7 10 NC Mori  Andrea 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1768 1892 25691100110000000 0 1961
8 11 NC Parisi G anmario 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1691 1527 22041100110000000 0 1965
9 13 NC D 'anmico Antonino 1.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1653 1632 230911001100000000 1973
10 24 NC Del fino Dario 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 1669166911 000000110000 1989
11 25 NC M nozzi Gl berto 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 151515151100110000000 0 1988
12 16 NC Gatti Matteo 0.51TA 0.00 0.50 -0.5'0.25 1606 999 16001 0100000101000 2004
13 22 NC Rot ondaro Riccardo 0.51TA 0.00 0.50 -0.50. 25 1361 1291 1291101010100000 00 2009
14 23 NC De Palma G anfranco0.51TA 0.00 0.50 -0.50.25 1291 1361 1361 1010000012010 0 0 1952
15 26 NC Tucci Federico 0.51TA 0.00 0.50 -0.5'0.25 999 1606 14131 010101000000 0 2008
16 1 NC Li zzul -coppe Mrko 0.01TA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1976 181310781 001000010010 0 2001
17 5 NC Gallo Ivan 0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1892 1768 10331 0010000100100 1997
18 6 NC Di Chiara Mauro 0.01ITA 0.00 1.00 -1.00.00 1869 1797 1062 1001100100000 0 1980
19 12 NC Rani eri Al berto 0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1669 999 865 1001100100000 0 1958
20 14 NC Berutti Mario 0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1632 1653918 1001000010010 0 1964
21 15 NC Prata Massi np 0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1613 191911841 0010000100100 1956
22 17 NC Greco Al exandro 0.01ITA 0.00 1.00 -1.00.00 1565 1972 1237 1001100100000 0 1989
23 18 NC Parnentola Sergio 0.01TA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1558 186311281 0010000100100 1957
24 19 NC Coquer aut Jean Dom 0.0 TA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1527 1691956 1001000010010 0 1950
25 20 NC Breggia Bicchiere A0.0OITA 0.00 1.00 -1.00.00 1515 999 865 1001000010010 0 1960
26 21 NC Carisio Enrico 0.01ITA 0.00 1.00 -1.00.00 1466 1936 1201 1001100100000 0 1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' ' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Agresta Gulio ITA PIE TO 1797 1869 2546 2007 M 2850635 173034
4 NC Bert agi a Rol dano ITA PIE TO 1919 1613 2290 1956 M 817503 110470
14 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1632 1653 918 1964 M 818925 105182
20 NC Breggi a Bicchiere AITA LOM VA 1515 999 865 1960 M 373197301125728
21 NC Carisio Enrico ITA PIE TO 1466 1936 1201 1957 M 28544463 150352
19 NC Coqueraut Jean Dom |ITA PIE TO 1527 1691 956 1950 M 811343 102811
13 NC D "amico Antonino |ITA PIE TO 1653 1632 2309 1973 M 835145 105391
23 NC De Palma G anfrancol TA PIE TO 1291 1361 1361 1952 M 28543360 189462
24 NC Del fino Dario ITA PIE TO 999 1669 1669 1989 M 28563611 195761
6 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1869 1797 1062 1980 M 825034 120599
2 NC Fassi o Luca ITA PIE TO 1972 1565 2242 1976 M 806510 105743
3 NC Fuggetta Leonardo |ITA PIE TO 1936 1466 2143 1956 M 805424 100007
5 NC Gallo lvan ITA PIE TO 1892 1768 1033 1997 M 857670 136139
16 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1606 999 1600 2004 M 2830391 165327
17 NC Greco Al exandro ITA SIC TP 1565 1972 1237 1989 M 28526902 185461
1 NC Li zzul -coppe Mrko ITA PIE TO 1976 1813 1078 2001 M 2809716 156060
25 NC M nozzi Gl berto ITA PIE TO 999 1515 1515 1988 M 28562828 194484
10 NC Mori  Andrea ITA PIE TO 1768 1892 2569 1961 M 820504 120437
11 NC Parisi G annario ITA PIE TO 1691 1527 2204 1965 M 840971 116306
18 NC Parnentola Sergio |ITA PIE TO 1558 1863 1128 1957 M 28562526 195585
15 NC Prata Massinp ITA PIE TO 1613 1919 1184 1956 M 28561163 194408
12 NC Rani eri Al berto ITA PIE TO 1669 999 865 1958 M 37319951(176715
22 NC Rot ondaro Riccardo ITA PIE TO 1361 1291 1291 2009 M 2843558 167734
8 NC Tol va G useppe ITA PIE TO 1813 1976 2653 1979 M 866237 126427
26 NC  Tucci Federico ITA PIE TO 999 1606 1413 2008 M 28551001 192725
7 NC  Vozza Nicola ITA PIE TO 1863 1558 2235 1968 M 814474 102204

FSI - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A) - Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022 - Pag. 3/14



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ! M Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

Tabellone
P S G Gocatore Pun Fed | 1 | CB
16 1 NC Lizzul-coppe Mrko 0.0ITA| 8 NO | -1
1 2 NC Fassio Luca 1.OITA| 17 N1 | -1
2 3 NC Fuggetta Leonardo 1.0OITA| 21 N1 | -1
3 4 NC Bertagia Rol dano 1.0 ITA| 15 B 1 | 1
17 5 NC Gallo lvan 0.0 ITA|] 10 NO | -1
18 6 NC D Chiara Mauro 0.0ITA|9 BO |1
4 7 NC Vozza Nicola 1.0ITA| 18 B 1 |1
5 8 NC Tolva G useppe 1.0ITA|1 B 1|1
6 9 NC Agresta Gulio 1.0ITA| 6 N1]|-1
7 10 NC Mori Andrea 1.0 ITA| 5 B1]|1
8 11 NC Parisi Gannario 1.0I1TA| 19 B 1 |1
19 12 NC Ranieri Alberto 0.0ITA| 24 BO |1
9 13 NC D 'amico Antonino 1.0ITA| 14 B 1 |1
20 14 NC Berutti Mario 0.0ITA| 13 NO | -1
21 15 NC Prata Massino 0.0 ITA| 4 NO | -1
12 16 NC Gatti Mtteo 0.51TA| 26 N Av| -1
22 17 NC Geco Al exandro 0.0ITA|]2 BO |1
23 18 NC Parnentola Sergio 0.0ITA| 7 NO | -1
24 19 NC Coqueraut Jean Dominiqu0.0 ITA| 11 N O | -1
25 20 NC Breggia Bicchiere Anton0.0 ITA| 25 N O | -1
26 21 NC Carisio Enrico 0.0 ITA| 3 BO |1
13 22 NC Rotondaro Riccardo 0.51TA| 23 B At | 1
14 23 NC De Palma G anfranco 0.51TA| 22 N A| -1
10 24 NC Delfino Dario 1.0 ITA| 12 N1 | -1
11 25 NC Mnozzi Glberto 1.01TA| 20 B 1 |1
15 26 NC Tucci Federico 0.51TA| 16 B Av| 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
STV YTV I C\\IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)

Italiana' ' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

14
20
21
19
13
23

N

6666666666666 66666666668

16
17

10
11
18
15
12
22

G ocatore Fed
Agresta Gulio I TA
Bert agi a Rol dano I TA
Berutti Mario I TA
Breggi a Bicchiere AITA
Carisio Enrico I TA

Coquer aut Jean Dom | TA

D '"amico Antonino ITA
De Pal ma G anfranco | TA
Di Chiara Mauro I TA
Fassi o Luca I TA
Fuggetta Leonardo |ITA
Gallo Ivan I TA
Gatti Matteo I TA
Greco Al exandro I TA
Li zzul -coppe Mrko ITA
Mori  Andr ea I TA
Parisi G anmario I TA
Parnentola Sergio |ITA
Prata Massi no I TA
Rani eri Al berto I TA
Rot ondaro Riccardo |ITA
Tol va G useppe I TA
Vozza Nicol a I TA

El o

Fl DE
1797
1919
1632
1515
1466
1527
1653
1291
1869
1972
1936
1892
1606
1565
1976
1768
1691
1558
1613
1669
1361
1813
1863

Pun
Fat
.00 0.

OO OR Ol N O O Ol N R O N CACRORCOR R

00 0.
00 0.
00

00 0.
00 0.
00 0.
50 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00

00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00

50 0.

.00 0.
.00 0.

Pun
Attt WWwe

40 0.6
86 0. 14
47 - 0. 47
0
08 -0.08
28 -0.28
53 0. 47
40 0.1
60 -0.6
92 0.08
92 0.08
67 -0.67
0
08 -0.08
72 -0.72
33 0. 67
72 0.28
14 -0. 14
14 -0.14
0
60 -0.1
28 0.72
86 0. 14

Med

Avv.

1869
1613
1653
999. |
1936
1691
1632
1361
1797
1565
1466
1768
999. |
1972
1813
1892
1527
1863
1919
999. |
1291
1976
1558

Per f

2546
2290
918

865

1201
956

2309
1361
1062
2242
2143
1033
1600
1237
1078
2569
2204
1128
1184
865

1291
2653
2235

Anno

Nasc

2007
1956
1964
1960
1957
1950
1973
1952
1980
1976
1956
1997
2004
1989
2001
1961
1965
1957
1956
1958
2009
1979
1968

ZT¥TTZTTZTETTETETETETETETETZETEETEZETEZEZETZZ @

1D 1D

FI DE FSi

2850635 173034
817503 110470
818925 105182
373197301125728
28544463 150352
811343 102811
835145 105391
28543360 189462
825034 120599
806510 105743
805424 100007
857670 136139
2830391 165327
28526902 185461
2809716 156060
820504 120437
840971 116306
28562526 195585
28561163 194408
37319951(176715
2843558 167734
866237 126427
814474 102204
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024
STV YTV I C\\IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)

[taliana lJ' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

Variazioni Elo Italia

S
24
25
26

Cat
NC
NC

G ocatore

Del fino Dario

M nozzi G lberto
Tucci Federico

El o
Fed FSI
I TA 999
I TA 999
I TA 999

N
P

0
0
0

Pun  Pun

Fat Attt WWw
0.00 0.10 0.9
0.00 0.10 0.9
0.00 0.10 0.4

Var
27
27
12

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1669 1669 1989 M 195761
1515 1515 1988 M 194484
1606 1413 2008 M 192725
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca CAMPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3
Italiana ' ' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

09-05-2024

(2203004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

17
21

10

11
12
13
26
25
22

Bi anco
Tol va G useppe
Greco Al exandro
Carisio Enrico
Bertagi a Rol dano
Mori  Andrea

Di Chiara Mauro
Vozza Nicol a
Parisi G annario
Ranieri Al berto
D 'ami co Antonino
Tucci Federico

M nozzi Gl berto
Rot ondaro Ri ccardo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1813
1565
1466
1919
1768
1869
1863
1691
1669
1653
999
999
1361

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o

Li zzul - coppe M rko
Fassi o Luca

Fuggetta Leonardo
Prata Massinp

Gallo lvan
Agresta Gulio

Par nent ol a Sergi o
Coquer aut Jean Donin
Del fino Dario
Berutti Mario

Gatti Matteo
Breggi a Bicchiere An
De Pal na G anfranco

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1976
1972
1936
1613
1892
1797
1558
1527
999
1632
1606
1515
1291
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Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1078 Media: 1813.00 WWe: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Tolva G useppe I TA 1813 163 0.72 0 0 0

0.72 0 0

NC ITA El o FI DE: 1972 Perf: 2242 Media: 1565.00 WWe: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 17 NC Geco Al exandro I TA 1565 407 0.92 1 1 1
0.92 1 1

NC I TA El o FI DE: 1936 Perf: 2143 Media: 1466.00 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC Carisio Enrico I TA 1466 470 0.92 1 1 1
0.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 1919 Perf: 2290 Media: 1613.00 WWwe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Prata Mssino ITA 1613 306 0.86 1 1 1

0. 86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1033 Media: 1768.00 WW: -0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Mri Andrea ITA 1768 124 0.67 O 0 0

0. 67 0 0

NC ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1062 Media: 1797.00 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Agresta Gulio I TA 1797 72 0.6 O 0 0

0.6 0 0

NC ITA El o FI DE: 1863 Perf: 2235 Media: 1558.00 WWe: 0.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Parnentola Sergio | TA 1558 305 0.86 1 1 1

0. 86 1 1

NC ITA El o FI DE: 1813 Perf: 2653 Media: 1976.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1976 -1630.28 1 1 1

0.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 2546 Media: 1869.00 WW: 0.6

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N6 NC Di Chiara Mauro I TA 1869 -72 0.4 1 1 1
0.4 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1768 Perf: 2569 Media: 1892.00 WW: 0.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B5 NC @Gllo lvan I TA 1892 -1240.33 1 1 1
0.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 1691 Perf: 2204 Media: 1527.00 WW: 0.28

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 19 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1527 164 0.72 1 1 1
0.72 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1669 Perf: 865 Medi a: 999.00 WW: 0

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 NC Delfino Dario I TA 999 0 0 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 2309 Media: 1632.00 WWe: 0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Berutti Mario ITA 1632 21 0.53 1 1 1

0.53 1 1

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 918  Media: 1653.00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC D 'amico Antonino I TA 1653 -21 0.47 O 0 0

0. 47 0 0

NC ITA El o FI DE: 1613 Perf: 1184 Media: 1919.00 WWe: -0.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Bertagi a Rol dano I TA 1919 -3060.14 0 0 0

0.14 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1600 Media: 999.00 WWw: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 26 NC Tucci Federico I TA 999 Ay 0 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1237 Media: 1972.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Fassio Luca I TA 1972 -407 0.08 O 0 0

0. 08 0 0

NC ITA El o FI DE: 1558 Perf: 1128 Media: 1863.00 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Vozza Nicol a | TA 1863 -3050.14 0 0 0

0.14 0 0

NC I TA El o FI DE: 1527 Perf: 956 Medi a: 1691.00 WWe: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Parisi Gannmario I TA 1691 -164 0.28 0 0 0

0.28 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1515 Perf: 865 Medi a: 999.00 WW: 0
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mnozzi Glberto I TA 999 0 0 0

0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1201 Media: 1936.00 WWe: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Fuggetta Leonardo I TA 1936 -4700.08 O 0 0

0. 08 0 0

NC ITA El o FIDE: 1361 Perf: 1291 Media: 1291.00 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC De Palma G anfranco I TA 1291 70 0.6 Ay 0 0

0.6 0 0

NC ITA El o FIDE: 1291 Perf: 1361 Media: 1361.00 WWe: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC Rotondaro Riccardo I TA 1361 -70 0.4 Ay 0 0
0.4 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 27 Perf: 1669 Media: 1669. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 NC Ranieri Alberto I TA 1669 -670 0.08 1 1 1
0.08 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T -\ \IPIONATO TORINESE OPEN 2022 - PARTE 3 (2203004A)
[taliana ' J' Torino - 28-02-2022 - 28-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 27 Perf: 1515 Media: 1515. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1515 -516 0.08 1 1 1
0. 08 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1413 Medi a: 1606. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 16 NC Gatti Matteo | TA 1606 -607 0.08 Ay 0 0
0. 08 0 0
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